龙岩市妇幼保健院招聘工作人员（本科生以上）拟聘用人员公示审核表

    根据市委办、市政府办《转发〈龙岩市市属事业单位公开招聘工作人员暂行办法〉的通知》（岩委办[2006]58号）文件精神，本着“公开、平等、竞争、择优”的原则，经笔试、面试、体检，现将汪秀平等5位拟录用人员予以公示。          公示时间：11月13日—11月17日
	序号
	姓名
	性别
	报考岗位
	体检结果
	备注

	1
	汪秀平
	女
	儿科医师
	合格

	2
	张霞
	女
	儿科医师
	合格

	3
	黄丽琴
	女
	儿科医师
	合格

	4
	罗茜
	女
	妇产科医师
	合格[image: image1.png]

	5
	刘芳英
	女
	口腔科医师
	合格

	招聘单位（盖章:）                                   主管单位（盖章:）

	    时间：2014年11月12日